Кому _____________________________

__________________________________

от _______________________________

__________________________________

Заявление.

Прошу рассмотреть вопрос о даче согласия на замещение мною на

условиях трудового договора должности в организации ________________и

(или) на выполнение в организации_____________________ работ (оказание

данной организации услуг) на условиях гражданско-правового договора, так

как отдельные функции государственного управления данной организацией

входили в мои должностные (служебные) обязанности.

"__" ______________ 20__ г.    Подпись ____________________